СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

С.Новосельцево

«05» октября 2017 года                                                                              № 05
                                                                                                 1-ое собрание 4-го созыва

Об утверждении списочного  состава

комиссий Совета Новосельцевского
сельского поселения

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области и Регламентом Совета Новосельцевского сельского поселения, в целях обеспечения реализации полномочий Совета в период между собраниями Совета и предварительной подготовки вопросов, отнесённых к ведению Совета,
                 Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комиссий Совета Новосельцевского сельского поселения:

1.1 Контрольно – правовая комиссия:
Волкова Татьяна Николаевна

                 Солдатова Вера Александровна

                 Карпова Татьяна Анатольевна

1.2. Социально - экономическая  комиссия:

                 Новосельцева Наталья Николаевна

                 Новосельцева Оксана Михайловна

                 Солдатов Павел Фомич

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования  (обнародования).

        3. Опубликовать (обнародовать) решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.
 Глава поселения:                                                       Сухушина Т.В.